
  競輪補助事業完了のお知らせ 
 
この度、公益財団法⼈ JKA 様による 2024 年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了致
しました。本事業の実施により、特殊浴槽が新しくなりましたので、利⽤者様に安⼼して快
適に⼊浴を楽しんで頂けるようになりました。今後もより多くの⽅に利⽤をして頂ける様
に職員⼀同、取り組んでまいります。ここに補助事業完了のお知らせをさせて頂くと共に、
この様な機会を頂いた公益財団法⼈ JKA 様、そして関係者の皆様に感謝申し上げます。 
 

記 
 
事 業 名 2024 年度福祉機器の整備 補助事業 
事業の内容 特殊浴槽の整備 
補助⾦額  2,770,000 円 
実施場所  ⼤阪府⽻曳野市⻄浦 2 丁⽬ 1844 番 1 
完了年⽉⽇ 2024 年 8 ⽉ 25 ⽇ 
  
 

 
 

 
社会福祉法⼈ふくふく会 

理事⻑ 奥⽥圭史 


